
Dimanche 21 avril 2024   R4



Dénivelé R4

2 D55 0 0

T40 3 3

D55b 0,1 3,1

74 D3 3 6,1

CC 3,5 9,6

165 CC 2,1 11,7 FR-2A-0165

117 D303 0,5 12,2

D303 5 17,2

D1 0,8 18

240 D1 2,2 19,4 FR-2A-0240

470 D29    AR 3,8 23,2

555 D29    AR 0,6 23,8 FR-2A-0555b

D1 0,6 24,4

533 D29  0,9 25,3 FR-2A-0533

433 D229 4,9 30,2

400 D229 0,9 31,1 FR-2A-0400

125 D229 4,4 35,5

T20 1,5 37

Porticcio R4 : La basse vallée de la Gravonna
Départ  : Hôtel club Marina Viva

10 cols  74 km   1210 m

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Porticcio Sortir de l'Hôtel AG D55

RP AG -> Ajaccio

RP AD -> Pisciatello

Suaralta RP AD ->Ocana, Tolla

AG -> Bottacina (école AD)

Bocca la Croce

AD -> Cuttoli Corticchiato

AD-> Cuttoli Laisser D701

AD -> Cuttoli Corticchiato

Collu di Paolu

Pedi Morella AD -> Ocana, Col St Pierre

Bocca San Pietro  demi tour

AD  Reprendre D1

Bocca di Campianu  TD -> Peri

AG en arrière -> Ajaccio

Focci    Continuer D229

Traverser la Gravona et AD

AG -> Ajaccio



210 T20 0,7 37,7 FR-2A-0210

D361 0,6 38,3

D1 4 42,3

D5 1 43,3

75 D161 0,7 44

D161 2,7 46,7

CV    AR 1,4 48,1

125 CV    AR 0,4 48,5 FR-2A-0125a

D161 0,5 49

D81 3,3 52,3

CV   1,3 53,6

159 CV 2,5 56,1 FR-2A-0159

CV 2 58,1

T22 0,4 58,5

71 CV 0,4 58,9 FR-2A 0071a

D31 RP AD 0,4 59,3

T22 1,3 60,6

PC 1,4 62

T21 0,7 62,7

CV 0,9 63,6

T21 2,8 66,4

0,6 67

CV 2,3 69,3

PC 0,5 69,8 FR-2A 0041

D55 1,1 70,9

D55 3 73,9

Bocca di Carazzi 

AD -> San Petru, Rizzana

AG -> Ajaccio

AD -> Afa

AG -> Ajaccio

RP T20 garder D161 -> Afa

AG -> U Cuccu

Bocca alla Ghiarella demi tour

Reprendre D161 AG

RP AG -> Mezzavia, Ajaccio

RP AD -> Trova

A Bocca di à A Cavi

AG Pas de panneau

AG Pas de panneau

Bocca di Stileto RP AD-> Stileto

RP AG -> Gare Maritime

Traverser T20 et AG Piste 
Cyclable

RP AD -> Calvi, Bastia

Quitter T20 AD suivre Plages

RP Reprendre T20

PC ou T21/T40
RP AD -> Bonifacio piste Cycl.  
en projet, sinon T21/T40

RP AD obligatoire pour vélos

Bocca di A Seghia

2eme RP AD -> Porticcio

Marina Viva Arrivée


